EKTAKTH HMEPIAA ArQNIZTIKQN KAI 9-12 ETQN - MNEKYKP
XANIA
16 A&k 2018

AlMTIOTEAEZMATA ANA 2QMATEIO

NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOXAN

KaTtnyopia AM OVOHATEN®VUMO Fev. Zwpareio Enidoon K/&n

| 50m EAEYOEPO

FEN-A 145327 NAMAZTAMOZ AMNOZTOAOZ 2001 NOXAN 00:24.31 1
145225 XANKIAAAKHZ ZTE®ANOZ 2002 NOXAN 00:24.86 3
167296 AIONAKHZ MIXAHA 2006 NOXAN 00:31.21 4
167319 MAAEKAKHZ NIKOAAOZ 2006 NOXAN 00:34.03 5
FEN-T 156779 NTAOYNTAKH ANNA 2003 NOXAN 00:29.88 3
162773 ANAPEAAAKH AIMIAIA 2005 NOXAN 00:31.99 4
163171 BYZIPAKH EAENH 2006 NOXAN 00:32.28 5
164032 AEQNIAOY ANAPIANA 2005 NOXAN 00:34.47 6
167312 KAMIZAKH APT'YPQ 2006 NOXAN 00:40.86 7
nPO Ar 171062 AHMOY AHMHTPIOZ 2007 NOXAN 00:33.64 1
172418 ©GQMAKHZ NIKONAOZ 2008 NOXAN 00:35.28 3
170768 BAPYMATAKHZ IQANNHZ 2007 NOXAN 00:35.76 5
169538 TPOYAAKHZ ANTQNIOX 2007 NOXAN 00:35.82 6
174041 >TE®ANOYAAKHZ MIATIAAL 2008 NOXAN 00:37.31 8
171628 KOYPIIANTAKHZ XPHZTOZ 2007 NOXAN 00:37.44 9
180543 MAYPOMMATHZ MANAIIQTEH 2008 NOXAN 00:39.83 12
175545 KONTAZAKHZ ANTQNIOZ 2009 NOXAN 00:42.08 13
185745 MANAPQAHZ ArMOZTOAOZ 2010 NOXAN 00:42.25 16

175162 BITZINAKHZ NIKOAAOZ 2009 NOXAN 00:43.59 18



nPO KOP

185778

177989

182217

172905

186269

169682

169606

170067

181560

170775

171513

169598

175549

170767

175745

175547

171559

180231

183892

182569

172226

183340

177059

169517

169520

180546

179471

185790

171770

181056

ZOYMIMOYAIAZ ArTEANOZ

XAPKIQAAKHZ IQANNHZ

MMINAKHZ MANTEAHZ

®PEPHZ ZMYPIAQN

KOKOAINAKHZ MIXAAHZ

APETAKHZ IQANNHZ

KAPAMATAKHZ MIXAHA

XATZHAAKHZ AIrTEAOZ

NEIBAAITAKHZ EMMANOYH/

POYPOYAAKHZ IQANNHZ

OP®ANOZ EYAITEAOZ

FTANNOYAAKH ANAZTAZIA

2EPIAKH KYPIAKH

MEPPAKH MAPIA

BAPYTTATAKH ANNA

MAPAAA MAPIA

MAGIOYAAKH ZO®IA

MAPABEAIA IQANNA

NIOAAKH MAPIA

NIKH®OPAKH ZQH

FAYNIAAAKH EIPHNH

BPAIMI ANTPIANA

AKOYMIANAKH MAPIANGOH

MANAKOY EAENH

BAONAKH MAPIA

FTANNAPAKH KAEOMATPA

BAZAKA ACAMH EYAITEAIA

MAPAAKH EAENH

ANAPOYAAKH EIPHNH

IFNATIOY MAPIA

NOTAKH EYAITEAIA

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2007

2008

2007

2008

2008

2009

2007

2009

2009

2008

2009

2009

2008

2008

2010

2009

2007

2010

2010

2010

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

00:43.88

00:43.89

00:45.69

00:46.72

00:52.04

00:52.35

00:52.39

00:52.47

00:59.53

00:59.75

01:02.00

00:32.78

00:35.25

00:35.52

00:39.40

00:40.41

00:42.66

00:42.77

00:42.96

00:43.27

00:43.78

00:44.36

00:44.39

00:45.45

00:46.59

00:46.74

00:47.29

00:47.58

00:52.57

00:56.87

01:01.34

19

20

23

24

25

26

27

28

29

30

10

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

28

29

30



| 100m EAEYOEPO

FEN-A

FEN-I

nPO Ar

npPO KOP

145327

145225

167440

167296

167319

167133

164032

167312

171062

169538

171628

171514

176046

175545

180543

169710

183942

182217

177989

172905

175544

175749

170767

170046

173398

172416

182569

171559

NANA>XTAMOZ ANOZTOAOZ

XANKIAAAKHZ STE®ANOZ

ANTQNOIIANNAKHZ IQANN

NONAKHZ MIXAHA

MAAEKAKHZ NIKOAAOZ

MEPAKH FEQPTIA

NEQNIAOY ANAPIANA

KAMIZAKH API'YPQ

AHMOY AHMHTPIOZ

TPOYAAKHZ ANTQNIOX

KOYPIIANTAKHZ XPHZTOZ

KOANOMBOTZAKHZ AHMHTP

NIKONAQY MEQPIIOz

KONTA=AKHZ ANTQNIOZ

MAYPOMMATHZ MANAIIQTE

HAIAKHXZ EMMANOYHA

=ANOOIMOYAOZ AAEZANAPC

MMINAKHZ MANTEAHZ

XAPKIQAAKHZ IQANNHX

®PEPHZ ZMYPIAQN

KONTA=ZAKH EAEYOEPIA

MYPOBONAKH ZA®EIPIA

BAPYIMATAKH ANNA

KOKONA ZTEAAINA

METZIAAKH AITEAIKH

OEOAOZAKH EYAI'TEAIA

FAYNIAAAKH EIPHNH

MAPABEAIA IQANNA

2001

2002

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2007

2007

2007

2007

2008

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2007

2008

2008

2009

2008

2007

2008

2007

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

00:52.42

00:54.84

01:08.57

01:08.96

01:10.96

01:09.96

01:19.79

01:29.68

01:14.51

01:20.08

01:23.46

01:24.30

01:28.12

01:31.30

01:35.69

01:36.92

01:37.01

01:39.76

01:39.96

01:43.87

01:09.54

01:29.69

01:31.45

01:32.39

01:33.23

01:33.93

01:36.25

01:36.27

11

12

13

15

16

17

10

11

12



177059
180231
175547
169517
179471
183338
183892

180546

| 200m EAEYOEPO

FEN-A 167363
167296
167319
FEN-I 168761
nPO Ar 171579
169597
169590
171062
171514
171628
170085
176046
nPoO KOP 175544
177065
171908
169598
175549

180233

183338

| 400m EAEYOEPO

MANAKQY EAENH

NOAAKH MAPIA

MAGIOYAAKH ZO®IA

BAONAKH MAPIA

MAPAAKH EAENH

APETAKH APIAANH ZO®IA

NIKH®OPAKH ZQH

BAZAKA ATAMH EYAITEAIA

TPOYAAKHZ MEQPIIOZ

NONAKHZ MIXAHA

MAAEKAKHZ NIKONAOZ

MAITAKH APTEMHZIA

KANOIEPHZ MEQPI'IOZ

MNITZOYAAKHZ EYAITEAOZ

MHAIAKHZ ANTQNIOX

AHMOY AHMHTPIOZ

KOAOMBOTZAKHZ AHMHTP

KOYPIIANTAKHZ XPHZTOZ

KOKKINHZ NIKOAAOX

NIKOAAQY MEQPIIOZ

KONTA=AKH EAEYOEPIA

MNITZITAKH EPATQ

KANAANOAEQN EAEANNA

2EPTAKH KYPIAKH

MEPPAKH MAPIA

FEQPIIAAH ANAZTAZIA

APETAKH APIAANH ZO®IA

2008

2009

2009

2008

2007

2009

2009

2009

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2009

2008

2007

2008

2008

2008

2007

2009

2009

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

01:36.90

01:37.57

01:40.43

01:42.28

01:44.59

01:45.09

01:47.39

01:48.07

02:21.84

02:31.24

02:39.59

02:38.36

02:35.87

02:36.02

02:36.10

02:46.89

02:56.62

03:06.54

03:09.68

03:10.83

02:40.55

02:42.07

02:45.48

02:48.45

02:55.22

03:09.90

03:50.37

13

14

15

17

18

19

21

23



nPO Ar

nPO KOP

169590

169538

175745

| 800m EAEYOEPO

FEN-A

FEN-T

| 50m YNTIO

FEN-A

FEN-I

nPO Ar

154669

145327

167363

162673

163624

156961

167366

154370

162773

156855

163171

167133

167310

167615

164032

169605

171579

169590

170085

181573

186267

175162

185778

179495

MHAIAKHZ ANTQNIOZ

TPOYAAKHZ ANTQNIOZ

MAPAAA MAPIA

KAXPHZ AAEEANAPOZ

MAMAZTAMOZ ANOZTONOZ

TPOYAAKHZ MEQPIIOZ

MAPAIrKOYAAKH NAYZIKA

KOPAKA AEZMOINA

AIAKONOYKAZ AHMHTPIOZ

NIKONAKAKHZ KQNZTANTI

KOYPI'IANTAKH PADAEAA

ANAPEAAAKH AIMIAIA

MEPBOAAPAKH EAENH

BYZIPAKH EAENH

MEPAKH FEQPTIA

MIANANTINOY BIOAETA AIK

2EPAIAAKH HAIANA

NEQNIAOY ANAPIANA

TZIFKOY EAEYOEPIA

KAAOIEPHZ MEQPI'IOZ

MHAIAKHZ ANTQNIOX

KOKKINHZ NIKOAAOZ

MMIAIANIAHZ AAEZEANAPOZ

MMAAOINANNHZ ZAXAPIAZ

BITZINAKHZ NIKOAAOZ

ZOYMIMOYAIAZ ArTENOZ

KOPAKAZ MANAMQTHZ
TZEMANAKHZ EMMANOYHA

2007

2007

2008

2003

2001

2006

2005

2005

2003

2006

2003

2005

2003

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2007

2007

2009

2009

2010

2009

2010

2010

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN
NOXAN

05:34.76

05:55.91

06:38.33

08:16.41

08:32.58

10:22.08

10:18.54

10:24.16

00:31.34

00:32.83

00:35.03

00:35.27

00:35.71

00:36.10

00:36.38

00:36.43

00:39.78

00:39.95

00:43.82

00:37.80

00:40.46

00:47.11

00:47.91

00:50.81

00:51.66

00:53.21

00:55.34
00:55.52

10
11



185745
169576
169606
181560
186269
169682
171515
170067
170775
186408
npPO KOP 171908
171516
174813
182570
175749
172226
169520
174236
183340
185790
173485
180544
170084
171770

181056

| 100m YNTIO

FEN-A 167366
162772
FEN-T 146204

154370

MANAPQAHZ AMOZTOAOZ

FYOTOrIANNHZ XPHZTOZ

KOKOAONAKHZ MIXAHA

XATZHAAKHZ AIrTEAOX

®OYOOYAAKHZ IQANNHZ

APETAKHZ IQANNHZ

KAPAMATAKHZ MIXAHA

KOAOMBOTZAKHZ HAIAZ

NEIBAAITAKHZ EMMANOYH/

OP®ANOX EYAITEAOZ

PENIEPHZ AIrTEAOXZ

KANAANOAEQN EAEANNA

KOPAKA MNMOAYZENH

KYPIAKOYAAKH MEAINA

2MANOYAAKH AOYKIA

MYPOBONAKH ZA®EIPIA

BPAIMI ANTPIANA

FTANNAPAKH KAEOMATPA

KAPAMIATZAKH ANAZTAZI/

AKOYMIANAKH MAPIANGOH

ANAPOYAAKH EIPHNH

MAAEKAKH EPAZMIA

PITZAKH KQNZTANTINA

KAQOAKH EAEYOEPIA

IFNATIOY MAPIA

NOTAKH EYAITEAIA

NIKONAKAKHZ KQNZTANTI

TZOYTKPAKHZ IQANNHZ

APOYMMAKH EYAITEAIA

KOYPIANTAKH PA®AENA

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2008

2007

2008

2008

2008

2009

2010

2008

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2006

2005

2002

2003

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

00:55.60

00:56.76

00:57.37

00:57.99

00:58.28

00:58.60

01:00.17

01:02.15

01:02.78

01:03.84

01:09.99

00:39.84

00:39.89

00:42.17

00:44.63

00:44.96

00:52.04

00:52.57

00:53.44

00:54.13

00:54.46

00:54.53

00:54.96

00:59.67

00:59.76

01:05.32

01:10.05

01:15.35

01:08.41

01:11.24

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20



156779
156855
167310
163135
163171
162673
167133
162773
167615
165195
169605
nPO Ar 174561
170768
172418
181573
174556
nPO KOP 171513
171516
174813
171630
172416
173398
170767
182570
170046
171559

180544

| 200m YNTIO

FEN-A 156961

NTAOYNTAKH ANNA

MEPBOAAPAKH EAENH

MMANANTINOY BIOAETA AIK

MAAEKAKH APTYPQ

BYZIPAKH EAENH

MAPAIrKOYAAKH NAYZIKA

MEPAKH FEQPTIA

ANAPEAAAKH AIMIAIA

2ZEPAIAAKH HAIANA

MOYAIAAKH EYAITEAIA

TZIFKOY EAEYOEPIA

ANTQNOITANNAKHZ ®IAIMI

BAPYMATAKHZ IQANNHZ

OQMAKHZ NIKOAAOZ

MMIAIANIAHZ AAEZANAPOZ

ANAPEAAAKHZ ANAPEAZ

FTANNOYAAKH ANAZTAZIA

KOPAKA MNMOAY=ENH

KYPIAKOYAAKH MEAINA

XATZAKH IQANNA

OEOAOZAKH EYAITEAIA

METZIAAKH AITEAIKH

BAPYTTATAKH ANNA

2MANOYAAKH AOYKIA

KOKONA >TEAAINA

MAPABEANIA IQANNA

PITZAKH KQNZTANTINA

AIAKONOYKAZ AHMHTPIOZ

2003

2003

2006

2005

2006

2005

2006

2005

2005

2006

2005

2008

2007

2008

2009

2008

2007

2007

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2009

2007

2009

2003

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

01:12.17

01:15.65

01:15.95

01:16.61

01:17.89

01:18.45

01:18.75

01:19.87

01:24.33

01:26.27

01:31.40

01:26.61

01:28.11

01:31.59

01:48.94

A-ZTP

01:22.92

01:26.49

01:32.05

01:36.50

01:39.51

01:40.28

01:41.67

01:42.44

01:44.51

01:51.00

02:10.92

02:24.03

10

11

12

13

10

11

12

13

14



167366

162772
FEN-T 163624
167310
163135
154370
162673
167615
169605
nPO Ar 170768
npPO KOP 177065

171908

175549

| 50m NMETAAOYAA

FEN-A 162771
167363
162772
nPoO Ar 174556
171514
176046
nPO KOP 177065
175544
169588
171645

180233

172416

| 100m NETAAOYAA

FEN-A 145225

162771

NIKONAKAKHZ KQNZTANTI

TZOYITKPAKHZ IQANNHZ

KOPAKA AEZMOINA

MIANANTINOY BIOAETA AIK

MAAEKAKH APTYPQ

KOYPI'IANTAKH PADAEAA

MAPAIKOYAAKH NAYZIKA

2EPAIAAKH HAIANA

TZIFKOY EAEYOEPIA

BAPYMATAKHZ IQANNHZ

MNITZITAKH EPATQ

KANAANOAEQN EAEANNA

MEPPAKH MAPIA

MENTHZ F'EQPI'IOZ

TPOYAAKHZ MEQPIIOZ

TZOYITKPAKHZ IQANNHZ

ANAPEAAAKHZ ANAPEAZ

KOAOMBOTZAKHZ AHMHTP

NIKONAQY MEQPIIOz

MNITZITAKH EPATQ

KONTA=AKH EAEYOEPIA

KYPIAKOMOYAQOY NIKOAET#

OYAMNAAITAKH MEAINA

FEQPIIAAH ANAZTAZIA

OEOAOZAKH EYAI'TEAIA

XANKIAAAKHZ ZTE®ANOZ

MENTHZ FrEQPIrIOx

2006

2005

2005

2006

2005

2003

2005

2005

2005

2007

2008

2008

2007

2005

2006

2005

2008

2007

2008

2008

2007

2007

2007

2009

2007

2002

2005

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

02:28.35

02:37.79

02:34.23

02:36.93

02:37.80

02:37.98

02:42.95

02:55.48

03:10.81

02:58.32

02:58.15

03:04.71

AKYP

00:33.40

00:34.18

00:35.47

00:44.51

00:44.73

00:45.16

00:36.55

00:36.70

00:37.86

00:46.67

00:48.64

00:50.40

00:59.92

01:13.59



FEN-I

162357

163624

| 50m NPOZzZOGIO

FEN-A

FEN-T

nPO Ar

nPO KOP

145029

154097

146005

167129

165195

172116

169597

174561

174041

183942

181201

181558

169576

186267

169710

171558

181071

179495

171515

186408

169686

175750

171630

173398

173305

175745

173306

FPHIOPAKH EAENH

KOPAKA AEZMOINA

TZOYTKPAKHZ ZTYAIANOZ

KOYPI'IANTAKH EYAITEAIA

METPAKH NIKH

TZINEYPAKH EYTYXIA

MOYAIAAKH EYAITEAIA

KOYPH HAEKTPA

MNITZOYAAKHZ EYAITEAOZ

ANTQNOIIANNAKHZ ®IAIMI

ZTEQANOYAAKHZ MIATIAAL

=ANOOINMOYAOZ AAEZANAPC

AEAHOIMAANHZ ZTE®ANOX

ABEPKAKHZ EMMANOYHA

FY®TOrIANNHZ XPHZTOZ

MIMAAOINANNHZ ZAXAPIAZ

HAIAKHZ EMMANOYHA

MAPABEAIAZ AHMHTPIOZ

OYNMAAITAKHZ TEQPIIOZ

TZEMANAKHZ EMMANOYHA

KOPAKAZ MANATQTHZ

KOAOMBOTZAKHZ HAIAZ

PENIEPHZ AIrTEAOX

®OYNTOYNAKH XPYZH

MAPAIKOYAAKH ANAZTAZL/

XATZAKH IQANNA

METZIAAKH AIrTEAIKH

ZYNNE®AKH FEQPI'IA

MAPAAA MAPIA

AMANATIAQY IQANNA

2004

2005

2001

2003

2002

2006

2006

2006

2007

2008

2008

2009

2009

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2007

2008

2007

2008

2008

2008

2008

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

01:08.88

01:18.35

00:33.31

00:40.68

00:40.93

00:43.47

00:44.65

00:52.34

00:41.66

00:45.34

00:49.65

00:53.88

00:54.06

00:55.42

00:56.45

00:56.59

00:56.64

00:57.44

00:59.62

00:59.65

01:05.36

A-ZTP

A-ZTP

00:45.57

00:49.46

00:51.73

00:52.56

00:55.62

00:55.82

00:57.04

10

11

12

13
14

10

13



171647

173485

181477

180549

170084

174236

169709

| 100m NMPOzZOIO

FEN-A

FEN-T

nPO Ar

nPoO KOP

159967

163371

159567

146005

167129

165195

154097

172116

167312

172418

174041

181201

171558

181071

174556

169686

171645

171630

169709

174813

173305

EYAITEAOY MAPIAIA

MAAEKAKH EPAZMIA

ZTPABOIOAH MAPIA KQNZ

NIONAKH FEQPT'IA

KAQOAKH EAEYOEPIA

KAPAMITATZAKH ANAZTAZI/

HAIAKH ANAZTAZIA

PITZAKHZ IQZH®

MOYZOYPAKHZ N'EQPI1oz

NEBENTAKH MANAIIQTA

METPAKH NIKH

TZINEYPAKH EYTYXIA

MOYAIAAKH EYAITEAIA

KOYPI'IANTAKH EYAI'TEAIA

KOYPH HAEKTPA

KAMIZAKH API'YPQ

OQMAKHZ NIKOAAOZ

2TE®ANOYAAKHZ MIATIAAL

AEAHOIMAANHZ ZTE®ANOX

MAPABEAIAZ AHMHTPIOZ

OYNMAAITAKHZ MTEQPIIOZ

ANAPEAAAKHZ ANAPEAZ

®OYNTOYAAKH XPYZH

OYANMAAITAKH MEAINA

XATZAKH IQANNA

HAIAKH ANAZTAZIA

KYPIAKOYAAKH MEAINA

2ZYNNEOAKH FEQPI'IA

2009

2009

2009

2009

2010

2008

2009

2004

2004

2003

2002

2006

2006

2003

2006

2006

2008

2008

2009

2009

2009

2008

2007

2007

2007

2009

2008

2008

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

00:57.36

00:58.12

00:58.28

00:59.70

01:04.52

A-EKK

A-ZTP

01:18.73

01:20.84

01:25.54

01:27.71

01:33.37

01:33.54

01:34.43

01:49.95

A-ZTP

01:41.49

01:43.60

01:54.34

01:59.94

02:07.69

A-TEPM

01:39.42

01:46.71

01:47.99

01:48.31

01:50.94

01:54.69

14

15

16

17

19



173306

181477

171647

180549

| 200m NMPOzOIO

FEN-A

FEN-T

nPO KOP

159967

163371

168761

167129

172116

169588

175749

175750

169686

171645

177059

AMANATIAQY IQANNA

2TPABOMOAH MAPIA KQNX

EYAITEAOY MAPIAIA

NIONAKH MEQPT'IA

PITZAKHZ IQZH®

MOYZOYPAKHZ M'EQPI10x

MAITAKH APTEMHZIA

TZINEYPAKH EYTYXIA

KOYPH HAEKTPA

KYPIAKOMOYAQOY NIKOAET#

MYPOBONAKH ZA®EIPIA

MAPAIKOYAAKH ANAZTAZL/

®OYNTOYAAKH XPYZH

OYAMNAAITAKH MEAINA

MANAKQOY EAENH

| 200m MIKTH ATOMIKH

FEN-A

FEN-I

nPO Ar

nPO KOP

159967

163371

167440

146005

168761

169597

171579

174561

171513

169588

171516

169598

PITZAKHZ IQZH®

MOYZOYPAKHZ M'EQPI1oz

ANTQNOIIANNAKHZ IQANN

METPAKH NIKH

MAITAKH APTEMHZIA

MNITZOYAAKHZ EYAITEAOX

KANOTEPHZ MEQPI'IOZ

ANTQNOIIANNAKHZ ®IAIMI

FTANNOYAAKH ANAZTAZIA

KYPIAKOMNOYAQY NIKOAET#

KOPAKA MNMOAY=ZENH

2EPIAKH KYPIAKH

2008

2009

2009

2009

2004

2004

2006

2006

2006

2007

2008

2008

2007

2007

2008

2004

2004

2006

2002

2006

2007

2007

2008

2007

2007

2007

2008

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

01:58.20

02:03.93

02:05.90

02:06.51

02:53.45

02:53.95

03:05.03

03:16.97

03:51.24

03:16.41

03:37.06

03:38.78

03:40.40

03:40.90

03:52.12

02:33.67

02:37.48

02:40.80

02:46.35

02:55.54

02:52.06

02:57.08

03:05.30

02:57.14

02:57.41

03:10.08

03:12.78

10

11

12



175750 MAPAIKOYAAKH ANAZTAZT/

| 400m MIKTH ATOMIKH

FEN-A 145327 TAMNAXTAMOZ ANOZTOAOZ

167440 ANTQNOITANNAKHZ IQANN

| 1500m EAEYOEPO

FEN-I 162357 PHIOPAKH EAENH

156779 NTAOYNTAKH ANNA

EAAHNIKH OPFANQTIKH - H.O.Tech Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr  TnA. (210) 5230355

2008

2001

2006

2004

2003

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

NOXAN

A-NnoA

04:21.54

A-EKK

18:03.58

18:19.10



